
Schválený rozpočet Zš a Mš Dolní Třebonín na rok 2018 dle účtů

bornáiiteraturapedagogickáidětská'psacípotřeby,

kancelářské potřeby,tonery, papír,tiskopisy,hygienické a úklidové potřeby,drobný hardware",

ZŠ-uěební pomůeky,školní potřeby,sešity, uěebnice, pracovní sešity a jiné potřeby k výuee

Š; náooni na vaření,na stravování pro děti,ochrané prae,pomůeky,hygiena

Nákbdy na 
"esto",lé 

na praeovní cesty zaměstnanců na škglní akce,

vzdělávací seminář9epoci, _ _=-- _,

_L_ _ eqqqq,qq|
Softwarové uyuuu*řffi$"o" rtavaj íeíeh p rog ramů, telefony, semi náře, školen í

poštovné, internet, správa sítě,bankovní poplatky, účetnictví, prádelna, náklady na revize a

BoZp, právn í sl užby, ško]n L9!99_!9! raa@ěti, vstu pné a pod,

r\xaov na mzdy tarifní a mrmotarifní složky, ne

Nar,*oy .éza za praéávnI nesehopnosti, zástupy a Dpp při zastupovánI

ze státního rozpoětu,

Tvorba Fksp z mezd, která není hrazenaze st.rozpočtu

tku z titulu í nového k užívání

adajíoím do,,drobného hmotného majetku"

jde o vše dle ťrětu 501 nad zákonem stanovený limit

s dgbou

zuÁrnpv NA lluvESTleE v RCIeE 20l"E:

Herní ů dle nabíd

zátttadttí štffiia a filiateřstiá ško[a

Do!n{Třehoním

MŠ-povlečen í, h raěky, uč, pomůcky, školn í potřeby

ŠP-Ornne vybaven í školn ími pgtřeb€E§lglY$g

, vodné stoěné a !9§ p]y!]!gyg_]q

a rldržba vybavení

Povinné odvody z rnezd, které nej hrazeny ze zdrojů st,rozpočtu

P.lĚtě.í školy - oOpoyě{ry9lryeclen9 u ýet9ltB

0bec Dolní Třebonín- tč: o02 45 852

VyVěieno na UŘEDNl DtsCt 0BcE DOLNÍrRrsottÍ^,1
ana

ELtKTRONtcKÉ URIDNl DESCt 0BcE DOLNiTŘtBONiN

,r,--",rJ0./J loll r,.Z,
seJmuto dne l.

Schválenoradoudne28.1.1,za!7usnesenímč,750l7aý,

státnim rozpočtem

vedení škglních

nadlrokaoeRou než 3 tis.Kě


